
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Vecbornes luterāņu baznīca
Vecbornes baznīcas vēsture ir ārkārtīgi interesanta tāpēc, ka Latvijā ir divas Vecbornes baznīcas. Viena- Latvijas
Etnogrāfiskajā brīvdabas muzejā, otra- Krāslavas rajona Kaplavas pagastā. Vecā Bornes koka baznīca, kas tagad atrodas
Latvijas Etnogrāfiskajā Brīvdabas muzejā, iespējams, būvēta jau 1537.g. Pēc Pieminekļu Valdes un Etnogrāfiskā Brīvdabas
muzeja ierosinājuma 1936.gadā Vecbornes baznīca tika demontēta un pārvesta uz Rīgu. Ar Pieminekļu valdes ierosmi Bornē
tūlīt sākās jaunas baznīcas projektēšana un celtniecība. Tagadējā Bornes baznīca celta un iesvētīta 1939.gadā.
  Iepriekš pieteikties!
Adrese: Kaplavas pagasts, Vecborne, Krāslavas nov.
Mājas lapa: http://www.visitkraslava.com

Kultūrvēsturiskie objekti
Apraksts: Vecbornes baznīcas vēsture ir ārkārtīgi interesanta tāpēc, ka Latvijā ir divas Vecbornes baznīcas. Viena- Latvijas
Etnogrāfiskajā brīvdabas muzejā, otra- Krāslavas rajona Kaplavas pagastā. Vecā Bornes koka baznīca, kas tagad atrodas
Latvijas Etnogrāfiskajā Brīvdabas muzejā, iespējams, būvēta jau 1537.g. Pēc Pieminekļu Valdes un Etnogrāfiskā Brīvdabas
muzeja ierosinājuma 1936.gadā Vecbornes baznīca tika demontēta un pārvesta uz Rīgu. Ar Pieminekļu valdes ierosmi Bornē
tūlīt sākās jaunas baznīcas projektēšana un celtniecība. Tagadējā Bornes baznīca celta un iesvētīta 1939.gadā.
  Iepriekš pieteikties!

 1 / 1


